



September 09, 2025

To,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G. Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

(Symbol: CONNPLEX)

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisements - Extra Ordinary General Meeting ("EGM") through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in the Financial Express (English) and Financial Express (Gujarati) newspapers on September 08, 2025, intimating that Extraordinary General Meeting of the Company will be held on Tuesday, September 30, 2025 at 02.00 p.m. IST through VC/OAVM facility.

We request you to kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For, Connplex Cinemas Limited (Formerly known as VCS Industries Limited)

Anish Tulshibhai Patel Managing Director DIN: 07823715



CONNPLEX CINEMAS LIMITED (Formerly known as VCS Industries Limited)



CONNPLEX CINEMAS LIMITED

(Formerly known as VCS Industries Limited)
[CIN: L74110GJ2015PLC111882]
Registered Office: Block C-1001, Krish Cubical, Opp. Avalon Hotel,
Nr. Govardhan Party Plot,

Thaltej, Ahmedabad, Daskroi, Gujarat, India, 380059

Email: cs@theconnplex.com; Website: www.theconnplex.com
Tel: +91 079 35289865

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Connplex Cinemas Limited ('the Company') (Formerly Known as VCS Industries Limited) will be held on Tuesday, September 30, 2025 at 02:00 p.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with MCA Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 to transact the businesses as set out in the Notice of the EGM.

The Notice of EGM has been sent in electronic mode only to all those members whose email address are registered with the Company/Depositories Participants (DP)/Registrars and Share Transfer Agent (RTA). Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically through e-voting services provided by the NSDL on all resolutions as set forth in the EGM Notice. The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on September 23, 2025 ("cut-off date"). The instructions for joining the EGM through VC/OVAM and the manner of taking part in the e-voting process already provided in the EGM Notice.

The remote e-voting period commences on Saturday, September 27, 2025 at 09:00 A.M. and will end on Monday, September 29, 2025 at 5.00 p.m. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Those Members, who shall be present in the EGM through VC/OVAM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the EGM. The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the EGM may also attendiparticipate in the EGM through VC/OVAM but shall not be entitled to cast their votes again. The manner of remote e-voting and voting at the EGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and process to register e-mail addresses for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the EGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut-off date; may obtain the log in ID and password by sending a request to helpdesk evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes. In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/ Depository, please follow the below instructions to register e-mail addresses for obtaining Notice of EGM and login details for e-voting.

- For members holding shares in Physical mode please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder by e-mail to cs@theconnplex.com
- b) Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by e-mail to cs@theconnplex.com. In case you have any queries pertaining to e-voting, members may refer Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingnsdl.com or call on 022 • 4886 7000 and 022 • 2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL 4th Floor, A Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 at their designated e-mail id evoting@nsdl.com and Members may also Write to the Company Secretary at cs@theconnplex.com.

For, Connplex Cinemas Limited (Formerly Known as VCS Industries Limited)

> Anish Tulshibhai Patel Managing Director DIN: 07823715

Place: Ahmedabad Date: September 08, 2025



કૉનપ્લેક્સ સિનેમાઝ લિમિટેડ

(અગાઉ વીસીએસ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી હતી) [સીઆઇએન: L74110GJ2015PLC111882] રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: બ્લૉક સી-1001, કિશ ક્યુબિકલ, એવલોન હોટેલની સામે, ગોવર્ધન પાર્ટી પ્લોટ નજીક, થલતેજ, અમદાવાદ, દસ્ક્રોઇ, ગુજરાત, ભારત, 380059 ઈ-મેઇલ: cs@theconnplex.com; વેબસાઇટ: www.theconnplex.com ટેલિ: +91 079 35289865

વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અન્ય ઑડિયો-વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) મારફતે યોજાનારી કંપનીની એક્સ્ટ્રા ઓર્ડિનરી જનરલ મીટિંગની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કૉનપ્લેક્સ સિનેમાઝ લિમિટેડ ('કંપની') (અગાઉ વીસીએસ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી હતી)ના સભ્યોની એકસ્ટ્રા ઓર્ડિનરી જનરવ મીટિંગ ('ઇજીએમ') મંગળવાર, 30 સપ્ટેમ્બર, 2025ના રોજ ભારતીય સમય પ્રમાણે બપોર્ટ 02:00 વાગ્યે, વીડિયો કૉન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અન્ય ઑડિયો-વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) મારફતે યોજાશે, જે કંપનીઝ એક્ટ, 2013 અને સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સયેન્જ બૉર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લીઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુવેશન્સ, 2015ની વાગુ પડતી જોગવાઈઓની સાથે તારીખ 19 સપ્ટેમ્બર, 2024ના એમસીએ સર્ક્યુલર નં. 09/2024 અને તારીખ 03 ઓક્ટોબર, 2024ના સેબી સર્ક્યુલર નં. નેબી/એયઓ/સીએફડી/સીએફડી-પીઓડી-2/પી/સીઆઇઆર/2024/133 અનુસાર, ઇજીએમની નોટિસમાં દર્શવિલા કાર્યો પાર પાડવા માટે યોજાશે.

ઇજીએમની નોટિસ ફક્ત એવા તમામ સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મૉડમાં મોકલવામાં આવી છે, જેમના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ કંપની/ડીપોઝિટરીઝ પાર્ટિસિપન્ટ્સ (ડીપી)/રજિસ્ટ્રાર અને શૅર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) સાથે નીધાયેલા છે. આ કાયદાની કલમ 108 અને સમયાંતરે સુધારવામાં આવેલા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એક્ડ એન્ડ એક્સમેન્જ બૉર્ડ એંદ કિલ્ફારા આવેલા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એક્સમેન્જ બૉર્ડ એંદ કિલ્ફારા (લિસ્ટ્રિંગ ઓબ્લિએશન્સ એન્ડ ડિક્કલીઝર રીક્વાયરમેન્ટ્ર્સ) રેગ્યુલેશન્સ, 2015ના વિનયમ 44 અનુસાર, સભ્યોને ઇજીએમની નોટિસમાં દર્શાવેલા તમામ ઠરાવો પર એનએસડીએલ દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવતી ઇ-વીટિંગની સેવાઓ મારકતે, ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપવાની સુવિધા પૂરી પાડવામાં આવે છે. સભ્યોના મતદાનના અધિકારો, 'કટ-ઑફની તારીખ' એટલે કે, 23 સપ્ટેમ્બર, 2025ના રોજ કંપનીના ભરપાઈ થયેલા ઇક્લિટી શૅર કેપિટલમાં તેમણે ધારણ કરેલા ઇક્લિટી શૅર્સના પ્રમાણસર રહેશે. ઇજીએમમાં વીસી/ઓવીએમ મારફતે જોડાવા માટેની સૂચનાઓ અને ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયામાં ભાગ લેવાની રીત ઇજીએમની નોટિસમાં પહેલેથી જ પૂરી પાડવામાં આવી છે. રીમોટ ઇ-વોટિંગનો સમયગાળો શનિવાર, 27 સપ્ટેમ્બર, 2025ના રોજ સવારે 09:00 વાગ્યે શરુ અને સોમવાર, 29 સપ્ટેમ્બર, 2025ના રોજ સવારે 09:00 વાગ્યે શરુ અને સોમવાર, 29 સપ્ટેમ્બર, 2025ના રોજ સવારે ઉક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકશે. ત્યારબાદ, રીમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ એનએસડીએલ દ્વારા બંધ કરી દેવામાં આવશે. જે સભ્યો વીસી/ઓનોએમની સુવિધા મારફતે ઇજીએમમાં હાજર રહેશ અને જેમણે રીમોટ ઇ-વોટિંગ મારફતે ઇત્રાયો માત્ર પોતાના મત આપ્યા નથી અને અન્યથા તેમ કરવા રોકવામાં આવ્યા નથી, તેઓ ઇજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ સિર્ટિસમાં મારફતે મતદાન કરવા માટે પાત્ર રહેશે જે સભ્યોઓ ઇજીએમ પહેલાં રીમોટ ઇ-વોટિંગ મારફતે પોતાનો મત આપવાનો હક રહેશે નહીં. ડીમોટ ઇ-વોટિંગ મારફતે પોતાનો મત આપવાનો હક રહેશે નહીં છે, તેઓ વીસીઓએમ મારફતે ઇજીએમમાં પણ હાજર રહી,ભાગ લઇ શકશે પરંતુ તેમને ફરીથી પોતાનો મત આપવાનો હક રહેશે નહીં. ડીમોટ ઇ-વોટિંગ મને ફરીયો પોતાના ઇ-મેઇલ એફેસ રજિસ્ટર કરાવવાના મહિયા ઇજીએમાનીની નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. જે કોઇપણ વ્યક્તિ કંપનીના રોશ સુધીમાં કંપનીના શેર પોતાનો પાત્ર હિપ્જોએમલા સાથે પોતાના ઇ-મેઇલ એફેસનીના મારે કંપનીના શેર પોતાના રહે કેશ અને કંપનીના શેર પાતાનો હિર્ડ મારે કે અને ઇ-વોટિંગ મારે કે અને ઇ-વોટિંગ મારે અને કરો સાથે માત્ર કરો હતો સાથે સાથે

a) ફીઝિકલ મૉડમાં શૅર ધરાવતા સભ્યો કૃપા કરીને cs@theconnplex.com પર ઇ-મેઇલ દ્વારા ફોલિયો નંબર, શૅરધારકનું નામ જેવી જરુરી વિગતો પૂરી પાડો.

b) ડીમેટ મૉડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો પોતાના સંબંધિત ડીપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટનો સંપર્ક કરીને અથવા cs@theconnplex.com પર ઇ-મેઇલ દ્વારા પોતાના ઇ-મેઇલ આઇડીની નોંધણી કરાવી શકે છે. ઇ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો હોય તો, સભ્યો www.evotingnsdl.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (એફએક્યુ) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઇ શકે છે અથવા 022 • 4886 7000 અને 022 • 2499 7000 પર કોલ કરી શકે છે અથવા સુશ્ની પલ્લવી મ્હાર્ગ, સીનિયર મેનેજર, એનએસડીએલ, યોથો માળ, A વિંગ, ટ્રેડ વર્લ્ડ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લૉઅર પરેલ, મુંબઇ-400013 ખાતે તેમના નિર્ધારિત ઇ-મેઇલ અઇઇડી evoting@nsdl.com પર વિનંતી મોકલી શકે છે અને સભ્યો કંપની સેક્રેટરીને cs@theconnplex.com પર વેખિતમાં વિનંતી પણ કરી શકે છે.

કૉનખેક્સ સિનેમાઝ લિમિટેડ વતી (અગાઉ વીસીએસ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી હતી) એસડી/-

અનિશ તુલસીભાઈ પટેલ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર ડીઆઇએન: 07823715

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ: 08 સપ્ટેમ્બર, 2025